

C.O.W. Juhl Holding ApS
Sletten 83, 6800 Varde

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 37 06 65 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

Christian Oxholm Winther Juhl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.O.W. Juhl Holding ApS Sletten 83 6800 Varde
	CVR-nr.: 37 06 65 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Oxholm Winther Juhl
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i anparter og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 353.861 kr. mod 268.977 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-35.249	-38.324
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	422.746	226.100
Andre finansielle indtægter	7.986	98.259
Øvrige finansielle omkostninger	-41.622	-4.430
Resultat før skat	353.861	281.605
1 Skat af årets resultat	0	-12.628
Årets resultat	353.861	268.977
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	103.861	18.977
Disponeret i alt	353.861	268.977

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.024.420	3.024.420
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.024.420</u>	<u>3.024.420</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.024.420</u>	<u>3.024.420</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.156	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.156</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	183.215	219.704
Værdipapirer i alt	<u>183.215</u>	<u>219.704</u>
Likvide beholdninger	696.462	607.511
Omsætningsaktiver i alt	<u>889.833</u>	<u>827.215</u>
Aktiver i alt	<u>3.914.253</u>	<u>3.851.635</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	3.585.472	3.481.611
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
	Egenkapital i alt	<u>3.885.472</u>	<u>3.781.611</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	10.032
	Anden gæld	28.781	59.992
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.781</u>	<u>70.024</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>28.781</u>	<u>70.024</u>
	Passiver i alt	<u>3.914.253</u>	<u>3.851.635</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>12.628</u>
	<u>0</u>	<u>12.628</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	3.481.611	3.462.634
Årets overførte overskud eller underskud	<u>103.861</u>	<u>18.977</u>
	<u>3.585.472</u>	<u>3.481.611</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	250.000	250.000
Udloddet udbytte	-250.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Oxholm Winther Juhl

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-710571704466

IP: 37.128.xxx.xxx

2021-06-14 05:43:37Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-14 06:02:07Z

NEM ID 

Christian Oxholm Winther Juhl

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-710571704466

IP: 37.128.xxx.xxx

2021-06-14 06:27:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7LAPI-XPNO1-SVTXF-DD11Z-Y46EE-1DZQ6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>